
ZARZĄDZENIE NR 108.2021 
WÓJTA GMINY IMIELNO 

z dnia 12 listopada 2021 r. 

w sprawie przyjęcia projektu budżetu Gminy Imielno na 2022 rok 

Na podstawie art. 233 pkt. 1 i art. 238 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) oraz §5 Uchwały Nr IV/17/11 
Rady Gminy Imielno z dnia 25 lutego 2011 roku w sprawie trybu prac nad projektem budżetu, 
zarządzam co następuje: 

§1. Przyjmuje się projekt uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Imielno na 2022 rok, 
stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§2. Projekt uchwały budżetowej o którym mowa w §1 podlega przekazaniu Regionalnej Izbie 
Obrachunkowej w Kielcach oraz Radzie Gminy w Imielnie. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


